
Nantes Université
Direction des Achats
1 quai de Tourville
BP 13522
44035 Nantes cedex 1

Annonce n° 49/24
Procédure ouverte (art. R.2124-1 code CP)
Service émetteur : Pôle Achats
Date de publication : 14/11/2024
Procédure interne : 24069AOO
Date d'envoi au JOUE & BOAMP : 14/11/2024

AVIS DE MARCHÉ

SERVICES

1. Acheteur

1.1 Acheteur

Nom officiel: Nantes Université
Forme juridique de l'acheteur: Organisme de droit public
Activité du pouvoir adjudicateur: Enseignement

2. Procédure

2.1 Procédure

Titre: Prestations d'assurances pour Nantes Université et l'ASL "IRS 2 Nantes Biotech"
Description: Le marché public a pour objet la souscription de contrats d'assurances pour les besoins de 
Nantes Université et l'ASL « IRS 2 Nantes Biotech » : - Responsabilité civile générale et risques annexes - 
Dommages aux biens - Bris de machines - Tous risques informatiques et autres matériels - Assurance des 
risques cyber - Assistance et rapatriement à l'étranger
Identifiant de la procédure: 090b6d02-4e68-4ecd-8f39-9df7d8655af5
Identifiant interne: 24069AOO
Type de procédure: Ouverte
Justification de la procédure accélérée: 
Principales caractéristiques de la procédure: 

2.1.1 Objet

Nature du marché: Services
Nomenclature principale (cpv): 66510000 Services d'assurance

2.1.4 Informations générales

Base juridique:
Directive 2014/24/UE

2.1.5 Conditions du marché public

Conditions de présentation:
Nombre maximal de lots pour lesquels un soumissionnaire peut présenter une offre: 4
Conditions du marché:
Nombre maximal de lots pouvant être attribués à un soumissionnaire dans le cadre de marchés: 4

2.1.6 Motifs d'exclusion

Motifs d'exclusion purement nationaux: 

14/11/2024 page 1 sur 8



5. Lot

5.1 Identifiant technique du lot: LOT-0001

Titre: Responsabilité civile générale et risques annexes
Description: Responsabilité civile générale et risques annexes
Identifiant interne: 1

5.1.1 Objet

Nature du marché: Services
Nomenclature principale (cpv): 66510000 Services d'assurance

5.1.3 Durée estimée

Durée: 4 An

5.1.6 Informations générales

Participation réservée: La participation n'est pas réservée.
Projet de passation de marché non financé par des fonds de l'UE
Le marché relève de l'accord sur les marchés publics (AMP): oui

5.1.9 Critères de sélection

Critère:
Type: Capacité économique et financière
Critère:
Type: Capacité technique et professionnelle

5.1.10 Critères d'attribution

Critère:
Type: Qualité
Nom: 
Description: Valeur technique appréciée selon le cadre et l'étendue des garanties et au regard des 
réserves énoncées par le soumissionnaire
Pondération (points, valeur exacte): 40
Critère:
Type: Prix
Nom: 
Description: Prix des prestations
Pondération (points, valeur exacte): 40
Critère:
Type: Qualité
Nom: 
Description: Qualité des moyens mis en oeuvre pour assurer les prestations
Pondération (points, valeur exacte): 20
Description de la méthode à utiliser si la pondération ne peut être exprimée par des critères: 
Justification de l'absence d'indication de la pondération des critères d'attribution: 

5.1.11 Documents de marché

Adresse des documents de marché: https://www.marches-publics.gouv.fr

5.1.12 Conditions du marché public

Conditions de présentation:
Présentation par voie électronique: Requise
Adresse de présentation: https://www.marches-publics.gouv.fr
Langues dans lesquelles les offres ou demandes de participation peuvent être présentées: français
Catalogue électronique: Non autorisée
Date limite de réception des offres: 09/01/2025 13:00 +02:00

14/11/2024 page 2 sur 8

https://www.marches-publics.gouv.fr/
https://www.marches-publics.gouv.fr/


Date limite de validité de l'offre: 180 Jour
Conditions du marché:
Le marché doit être exécuté dans le cadre de programmes d'emplois protégés: Non
Facturation en ligne: Requise
La commande en ligne sera utilisée: non
Le paiement en ligne sera utilisé: non

5.1.15 Techniques

Accord-cadre:
Pas d'accord-cadre
Informations sur le système d'acquisition dynamique:
Pas de système d'acquisition dynamique
Enchère électronique: non

5.1.16 Informations complémentaires, médiation et réexamen

Organisation chargée des procédures de médiation: DREETS des Pays de la Loire
Organisation chargée des procédures de recours: Tribunal administratif de Nantes
Organisation qui fournit des précisions concernant l'introduction des recours: Tribunal administratif de 
Nantes

5.1 Identifiant technique du lot: LOT-0002

Titre: Dommages aux biens ? Bris de machines ? Tous risques informatiques et autres matériels
Description: Dommages aux biens ? Bris de machines ? Tous risques informatiques et autres matériels
Identifiant interne: 2

5.1.1 Objet

Nature du marché: Services
Nomenclature principale (cpv): 66510000 Services d'assurance

5.1.3 Durée estimée

Durée: 4 An

5.1.6 Informations générales

Participation réservée: La participation n'est pas réservée.
Projet de passation de marché non financé par des fonds de l'UE
Le marché relève de l'accord sur les marchés publics (AMP): oui

5.1.9 Critères de sélection

Critère:
Type: Capacité économique et financière
Critère:
Type: Capacité technique et professionnelle

5.1.10 Critères d'attribution

Critère:
Type: Qualité
Nom: 
Description: Valeur technique appréciée selon le cadre et l'étendue des garanties et au regard des 
réserves énoncées par le soumissionnaire
Pondération (points, valeur exacte): 40
Critère:
Type: Prix
Nom: 
Description: Prix des prestations
Pondération (points, valeur exacte): 40

14/11/2024 page 3 sur 8



Critère:
Type: Qualité
Nom: 
Description: Qualité des moyens mis en oeuvre pour assurer les prestations
Pondération (points, valeur exacte): 20
Description de la méthode à utiliser si la pondération ne peut être exprimée par des critères: 
Justification de l'absence d'indication de la pondération des critères d'attribution: 

5.1.11 Documents de marché

Adresse des documents de marché: https://www.marches-publics.gouv.fr

5.1.12 Conditions du marché public

Conditions de présentation:
Présentation par voie électronique: Requise
Adresse de présentation: https://www.marches-publics.gouv.fr
Langues dans lesquelles les offres ou demandes de participation peuvent être présentées: français
Catalogue électronique: Non autorisée
Date limite de réception des offres: 09/01/2025 13:00 +02:00
Date limite de validité de l'offre: 180 Jour
Conditions du marché:
Le marché doit être exécuté dans le cadre de programmes d'emplois protégés: Non
Facturation en ligne: Requise
La commande en ligne sera utilisée: non
Le paiement en ligne sera utilisé: non

5.1.15 Techniques

Accord-cadre:
Pas d'accord-cadre
Informations sur le système d'acquisition dynamique:
Pas de système d'acquisition dynamique
Enchère électronique: non

5.1.16 Informations complémentaires, médiation et réexamen

Organisation chargée des procédures de médiation: DREETS des Pays de la Loire
Organisation chargée des procédures de recours: Tribunal administratif de Nantes
Organisation qui fournit des précisions concernant l'introduction des recours: Tribunal administratif de 
Nantes

5.1 Identifiant technique du lot: LOT-0003

Titre: Assurance des risques cyber
Description: Assurance des risques cyber
Identifiant interne: 3

5.1.1 Objet

Nature du marché: Services
Nomenclature principale (cpv): 66510000 Services d'assurance

5.1.3 Durée estimée

Durée: 4 An

5.1.6 Informations générales

Participation réservée: La participation n'est pas réservée.
Projet de passation de marché non financé par des fonds de l'UE
Le marché relève de l'accord sur les marchés publics (AMP): oui

14/11/2024 page 4 sur 8

https://www.marches-publics.gouv.fr/
https://www.marches-publics.gouv.fr/


5.1.9 Critères de sélection

Critère:
Type: Capacité économique et financière
Critère:
Type: Capacité technique et professionnelle

5.1.10 Critères d'attribution

Critère:
Type: Qualité
Nom: 
Description: Valeur technique appréciée selon le cadre et l'étendue des garanties et au regard des 
réserves énoncées par le soumissionnaire
Pondération (points, valeur exacte): 40
Critère:
Type: Prix
Nom: 
Description: Prix des prestations
Pondération (points, valeur exacte): 40
Critère:
Type: Qualité
Nom: 
Description: Qualité des moyens mis en oeuvre pour assurer les prestations
Pondération (points, valeur exacte): 20
Description de la méthode à utiliser si la pondération ne peut être exprimée par des critères: 
Justification de l'absence d'indication de la pondération des critères d'attribution: 

5.1.11 Documents de marché

Adresse des documents de marché: https://www.marches-publics.gouv.fr

5.1.12 Conditions du marché public

Conditions de présentation:
Présentation par voie électronique: Requise
Adresse de présentation: https://www.marches-publics.gouv.fr
Langues dans lesquelles les offres ou demandes de participation peuvent être présentées: français
Catalogue électronique: Non autorisée
Date limite de réception des offres: 09/01/2025 13:00 +02:00
Date limite de validité de l'offre: 180 Jour
Conditions du marché:
Le marché doit être exécuté dans le cadre de programmes d'emplois protégés: Non
Facturation en ligne: Requise
La commande en ligne sera utilisée: non
Le paiement en ligne sera utilisé: non

5.1.15 Techniques

Accord-cadre:
Pas d'accord-cadre
Informations sur le système d'acquisition dynamique:
Pas de système d'acquisition dynamique
Enchère électronique: non

5.1.16 Informations complémentaires, médiation et réexamen

Organisation chargée des procédures de médiation: DREETS des Pays de la Loire
Organisation chargée des procédures de recours: Tribunal administratif de Nantes
Organisation qui fournit des précisions concernant l'introduction des recours: Tribunal administratif de 
Nantes

14/11/2024 page 5 sur 8

https://www.marches-publics.gouv.fr/
https://www.marches-publics.gouv.fr/


5.1 Identifiant technique du lot: LOT-0004

Titre: Assistance et rapatriement à l?étranger
Description: Assistance et rapatriement à l?étranger
Identifiant interne: 4

5.1.1 Objet

Nature du marché: Services
Nomenclature principale (cpv): 66510000 Services d'assurance

5.1.3 Durée estimée

Durée: 4 An

5.1.6 Informations générales

Participation réservée: La participation n'est pas réservée.
Projet de passation de marché non financé par des fonds de l'UE
Le marché relève de l'accord sur les marchés publics (AMP): oui

5.1.9 Critères de sélection

Critère:
Type: Capacité économique et financière
Critère:
Type: Capacité technique et professionnelle

5.1.10 Critères d'attribution

Critère:
Type: Qualité
Nom: 
Description: Valeur technique appréciée selon le cadre et l'étendue des garanties et au regard des 
réserves énoncées par le soumissionnaire
Pondération (points, valeur exacte): 40
Critère:
Type: Prix
Nom: 
Description: Prix des prestations
Pondération (points, valeur exacte): 40
Critère:
Type: Qualité
Nom: 
Description: Qualité des moyens mis en oeuvre pour assurer les prestations
Pondération (points, valeur exacte): 20
Description de la méthode à utiliser si la pondération ne peut être exprimée par des critères: 
Justification de l'absence d'indication de la pondération des critères d'attribution: 

5.1.11 Documents de marché

Adresse des documents de marché: https://www.marches-publics.gouv.fr

5.1.12 Conditions du marché public

Conditions de présentation:
Présentation par voie électronique: Requise
Adresse de présentation: https://www.marches-publics.gouv.fr
Langues dans lesquelles les offres ou demandes de participation peuvent être présentées: français
Catalogue électronique: Non autorisée
Date limite de réception des offres: 09/01/2025 13:00 +02:00
Date limite de validité de l'offre: 180 Jour
Conditions du marché:

14/11/2024 page 6 sur 8

https://www.marches-publics.gouv.fr/
https://www.marches-publics.gouv.fr/


Le marché doit être exécuté dans le cadre de programmes d'emplois protégés: Non
Facturation en ligne: Requise
La commande en ligne sera utilisée: non
Le paiement en ligne sera utilisé: non

5.1.15 Techniques

Accord-cadre:
Pas d'accord-cadre
Informations sur le système d'acquisition dynamique:
Pas de système d'acquisition dynamique
Enchère électronique: non

5.1.16 Informations complémentaires, médiation et réexamen

Organisation chargée des procédures de médiation: DREETS des Pays de la Loire
Organisation chargée des procédures de recours: Tribunal administratif de Nantes
Organisation qui fournit des précisions concernant l'introduction des recours: Tribunal administratif de 
Nantes

8. Organisations

8.1 ORG-0002

Nom officiel: Tribunal administratif de Nantes
Numéro d'enregistrement: 17440005100010
Adresse postale: 6 allée de l'Ile Gloriette - BP 24111 
Ville: Nantes cedex
Code postal: 44041
Subdivision pays (NUTS): Loire-Atlantique (FRG01)
Pays: France
Adresse électronique: greffe.ta-nantes@juradm.fr
Téléphone: 02 40 99 46 00
Télécopieur: 02 40 99 46 58
Rôles de cette organisation:
Organisation chargée des procédures de recours
Organisation qui fournit des précisions concernant l'introduction des recours

8.1 ORG-0004

Nom officiel: DREETS des Pays de la Loire
Numéro d'enregistrement: 13002928300012
Adresse postale: Immeuble Skyline, 22 mail Pablo Picasso 
Ville: Nantes
Code postal: 44042
Subdivision pays (NUTS): Loire-Atlantique (FRG01)
Pays: France
Adresse électronique: dreets-pdl.ccira@dreets.gouv.fr
Téléphone: 02 40 99 46 58
Rôles de cette organisation:
Organisation chargée des procédures de médiation

8.1 ORG-0005

Nom officiel: Nantes Université
Numéro d'enregistrement: 13002974700016
Adresse postale: 1 quai de Tourville - BP 13522 
Ville: Nantes
Code postal: 44035
Subdivision pays (NUTS): Loire-Atlantique (FRG01)
Pays: France
Adresse électronique: marchespublics@univ-nantes.fr

14/11/2024 page 7 sur 8

mailto:marchespublics@univ-nantes.fr
mailto:https://www.marches-publics.gouv.fr
mailto:greffe.ta-nantes@juradm.fr


Téléphone: 0240998491
Rôles de cette organisation:
Acheteur

11. Informations relatives à l'avis

11.1 Informations relatives à l'avis

Identifiant/version de l'avis: a9024287-338e-411e-9c44-07f26c0fa44a - 01
Type de formulaire: Mise en concurrence
Type d'avis: Avis de marché ou de concession régime ordinaire
Date d'envoi de l'avis: 14/11/2024 16:49 +02:00
Langues dans lesquelles l'avis en question est officiellement disponible: français 

11.2 Informations relatives à la publication

14/11/2024 page 8 sur 8


	1. Acheteur
	1.1 Acheteur

	2. Procédure
	2.1 Procédure
	2.1.1 Objet
	2.1.4 Informations générales
	2.1.5 Conditions du marché public
	2.1.6 Motifs d'exclusion

	5. Lot
	5.1 Identifiant technique du lot: LOT-0001
	5.1.1 Objet
	5.1.3 Durée estimée
	5.1.6 Informations générales
	5.1.9 Critères de sélection
	5.1.10 Critères d'attribution
	5.1.11 Documents de marché
	5.1.12 Conditions du marché public
	5.1.15 Techniques
	5.1.16 Informations complémentaires, médiation et réexamen
	5.1 Identifiant technique du lot: LOT-0002
	5.1.1 Objet
	5.1.3 Durée estimée
	5.1.6 Informations générales
	5.1.9 Critères de sélection
	5.1.10 Critères d'attribution
	5.1.11 Documents de marché
	5.1.12 Conditions du marché public
	5.1.15 Techniques
	5.1.16 Informations complémentaires, médiation et réexamen
	5.1 Identifiant technique du lot: LOT-0003
	5.1.1 Objet
	5.1.3 Durée estimée
	5.1.6 Informations générales
	5.1.9 Critères de sélection
	5.1.10 Critères d'attribution
	5.1.11 Documents de marché
	5.1.12 Conditions du marché public
	5.1.15 Techniques
	5.1.16 Informations complémentaires, médiation et réexamen
	5.1 Identifiant technique du lot: LOT-0004
	5.1.1 Objet
	5.1.3 Durée estimée
	5.1.6 Informations générales
	5.1.9 Critères de sélection
	5.1.10 Critères d'attribution
	5.1.11 Documents de marché
	5.1.12 Conditions du marché public
	5.1.15 Techniques
	5.1.16 Informations complémentaires, médiation et réexamen

	8. Organisations
	8.1 ORG-0002
	8.1 ORG-0004
	8.1 ORG-0005

	11. Informations relatives à l'avis
	11.1 Informations relatives à l'avis
	11.2 Informations relatives à la publication



14/11/2024	page  sur 

Nantes Université

Direction des Achats

1 quai de Tourville

BP 13522

44035 Nantes cedex 1



		Annonce n° 49/24

Procédure ouverte (art. R.2124-1 code CP)

Service émetteur : Pôle Achats

Date de publication : 14/11/2024

Procédure interne : 24069AOO

Date d'envoi au JOUE & BOAMP : 14/11/2024

		AVIS DE MARCHÉ



SERVICES









1. Acheteur1.1 AcheteurNom officiel: Nantes Université

Forme juridique de l'acheteur: Organisme de droit public

Activité du pouvoir adjudicateur: Enseignement

2. Procédure2.1 ProcédureTitre: Prestations d'assurances pour Nantes Université et l'ASL "IRS 2 Nantes Biotech"

Description: Le marché public a pour objet la souscription de contrats d'assurances pour les besoins de Nantes Université et l'ASL « IRS 2 Nantes Biotech » : - Responsabilité civile générale et risques annexes - Dommages aux biens - Bris de machines - Tous risques informatiques et autres matériels - Assurance des risques cyber - Assistance et rapatriement à l'étranger

Identifiant de la procédure: 090b6d02-4e68-4ecd-8f39-9df7d8655af5

Identifiant interne: 24069AOO

Type de procédure: Ouverte

Justification de la procédure accélérée: 

Principales caractéristiques de la procédure: 

2.1.1 ObjetNature du marché: Services

Nomenclature principale (cpv): 66510000 Services d'assurance

2.1.4 Informations généralesBase juridique:

Directive 2014/24/UE

2.1.5 Conditions du marché publicConditions de présentation:

Nombre maximal de lots pour lesquels un soumissionnaire peut présenter une offre: 4

Conditions du marché:

Nombre maximal de lots pouvant être attribués à un soumissionnaire dans le cadre de marchés: 4

2.1.6 Motifs d'exclusionMotifs d'exclusion purement nationaux: 

5. Lot5.1 Identifiant technique du lot: LOT-0001Titre: Responsabilité civile générale et risques annexes

Description: Responsabilité civile générale et risques annexes

Identifiant interne: 1

5.1.1 ObjetNature du marché: Services

Nomenclature principale (cpv): 66510000 Services d'assurance

5.1.3 Durée estiméeDurée: 4 An

5.1.6 Informations généralesParticipation réservée: La participation n'est pas réservée.

Projet de passation de marché non financé par des fonds de l'UE

Le marché relève de l'accord sur les marchés publics (AMP): oui

5.1.9 Critères de sélectionCritère:

Type: Capacité économique et financière

Critère:

Type: Capacité technique et professionnelle

5.1.10 Critères d'attributionCritère:

Type: Qualité

Nom: 

Description: Valeur technique appréciée selon le cadre et l'étendue des garanties et au regard des réserves énoncées par le soumissionnaire

Pondération (points, valeur exacte): 40

Critère:

Type: Prix

Nom: 

Description: Prix des prestations

Pondération (points, valeur exacte): 40

Critère:

Type: Qualité

Nom: 

Description: Qualité des moyens mis en oeuvre pour assurer les prestations

Pondération (points, valeur exacte): 20

Description de la méthode à utiliser si la pondération ne peut être exprimée par des critères: 

Justification de l'absence d'indication de la pondération des critères d'attribution: 

5.1.11 Documents de marchéAdresse des documents de marché: https://www.marches-publics.gouv.fr

5.1.12 Conditions du marché publicConditions de présentation:

Présentation par voie électronique: Requise

Adresse de présentation: https://www.marches-publics.gouv.fr

Langues dans lesquelles les offres ou demandes de participation peuvent être présentées: français

Catalogue électronique: Non autorisée

Date limite de réception des offres: 09/01/2025 13:00 +02:00

Date limite de validité de l'offre: 180 Jour

Conditions du marché:

Le marché doit être exécuté dans le cadre de programmes d'emplois protégés: Non

Facturation en ligne: Requise

La commande en ligne sera utilisée: non

Le paiement en ligne sera utilisé: non

5.1.15 TechniquesAccord-cadre:

Pas d'accord-cadre

Informations sur le système d'acquisition dynamique:

Pas de système d'acquisition dynamique

Enchère électronique: non

5.1.16 Informations complémentaires, médiation et réexamenOrganisation chargée des procédures de médiation: DREETS des Pays de la Loire

Organisation chargée des procédures de recours: Tribunal administratif de Nantes

Organisation qui fournit des précisions concernant l'introduction des recours: Tribunal administratif de Nantes

5.1 Identifiant technique du lot: LOT-0002Titre: Dommages aux biens ? Bris de machines ? Tous risques informatiques et autres matériels

Description: Dommages aux biens ? Bris de machines ? Tous risques informatiques et autres matériels

Identifiant interne: 2

5.1.1 ObjetNature du marché: Services

Nomenclature principale (cpv): 66510000 Services d'assurance

5.1.3 Durée estiméeDurée: 4 An

5.1.6 Informations généralesParticipation réservée: La participation n'est pas réservée.

Projet de passation de marché non financé par des fonds de l'UE

Le marché relève de l'accord sur les marchés publics (AMP): oui

5.1.9 Critères de sélectionCritère:

Type: Capacité économique et financière

Critère:

Type: Capacité technique et professionnelle

5.1.10 Critères d'attributionCritère:

Type: Qualité

Nom: 

Description: Valeur technique appréciée selon le cadre et l'étendue des garanties et au regard des réserves énoncées par le soumissionnaire

Pondération (points, valeur exacte): 40

Critère:

Type: Prix

Nom: 

Description: Prix des prestations

Pondération (points, valeur exacte): 40

Critère:

Type: Qualité

Nom: 

Description: Qualité des moyens mis en oeuvre pour assurer les prestations

Pondération (points, valeur exacte): 20

Description de la méthode à utiliser si la pondération ne peut être exprimée par des critères: 

Justification de l'absence d'indication de la pondération des critères d'attribution: 

5.1.11 Documents de marchéAdresse des documents de marché: https://www.marches-publics.gouv.fr

5.1.12 Conditions du marché publicConditions de présentation:

Présentation par voie électronique: Requise

Adresse de présentation: https://www.marches-publics.gouv.fr

Langues dans lesquelles les offres ou demandes de participation peuvent être présentées: français

Catalogue électronique: Non autorisée

Date limite de réception des offres: 09/01/2025 13:00 +02:00

Date limite de validité de l'offre: 180 Jour

Conditions du marché:

Le marché doit être exécuté dans le cadre de programmes d'emplois protégés: Non

Facturation en ligne: Requise

La commande en ligne sera utilisée: non

Le paiement en ligne sera utilisé: non

5.1.15 TechniquesAccord-cadre:

Pas d'accord-cadre

Informations sur le système d'acquisition dynamique:

Pas de système d'acquisition dynamique

Enchère électronique: non

5.1.16 Informations complémentaires, médiation et réexamenOrganisation chargée des procédures de médiation: DREETS des Pays de la Loire

Organisation chargée des procédures de recours: Tribunal administratif de Nantes

Organisation qui fournit des précisions concernant l'introduction des recours: Tribunal administratif de Nantes

5.1 Identifiant technique du lot: LOT-0003Titre: Assurance des risques cyber

Description: Assurance des risques cyber

Identifiant interne: 3

5.1.1 ObjetNature du marché: Services

Nomenclature principale (cpv): 66510000 Services d'assurance

5.1.3 Durée estiméeDurée: 4 An

5.1.6 Informations généralesParticipation réservée: La participation n'est pas réservée.

Projet de passation de marché non financé par des fonds de l'UE

Le marché relève de l'accord sur les marchés publics (AMP): oui

5.1.9 Critères de sélectionCritère:

Type: Capacité économique et financière

Critère:

Type: Capacité technique et professionnelle

5.1.10 Critères d'attributionCritère:

Type: Qualité

Nom: 

Description: Valeur technique appréciée selon le cadre et l'étendue des garanties et au regard des réserves énoncées par le soumissionnaire

Pondération (points, valeur exacte): 40

Critère:

Type: Prix

Nom: 

Description: Prix des prestations

Pondération (points, valeur exacte): 40

Critère:

Type: Qualité

Nom: 

Description: Qualité des moyens mis en oeuvre pour assurer les prestations

Pondération (points, valeur exacte): 20

Description de la méthode à utiliser si la pondération ne peut être exprimée par des critères: 

Justification de l'absence d'indication de la pondération des critères d'attribution: 

5.1.11 Documents de marchéAdresse des documents de marché: https://www.marches-publics.gouv.fr

5.1.12 Conditions du marché publicConditions de présentation:

Présentation par voie électronique: Requise

Adresse de présentation: https://www.marches-publics.gouv.fr

Langues dans lesquelles les offres ou demandes de participation peuvent être présentées: français

Catalogue électronique: Non autorisée

Date limite de réception des offres: 09/01/2025 13:00 +02:00

Date limite de validité de l'offre: 180 Jour

Conditions du marché:

Le marché doit être exécuté dans le cadre de programmes d'emplois protégés: Non

Facturation en ligne: Requise

La commande en ligne sera utilisée: non

Le paiement en ligne sera utilisé: non

5.1.15 TechniquesAccord-cadre:

Pas d'accord-cadre

Informations sur le système d'acquisition dynamique:

Pas de système d'acquisition dynamique

Enchère électronique: non

5.1.16 Informations complémentaires, médiation et réexamenOrganisation chargée des procédures de médiation: DREETS des Pays de la Loire

Organisation chargée des procédures de recours: Tribunal administratif de Nantes

Organisation qui fournit des précisions concernant l'introduction des recours: Tribunal administratif de Nantes

5.1 Identifiant technique du lot: LOT-0004Titre: Assistance et rapatriement à l?étranger

Description: Assistance et rapatriement à l?étranger

Identifiant interne: 4

5.1.1 ObjetNature du marché: Services

Nomenclature principale (cpv): 66510000 Services d'assurance

5.1.3 Durée estiméeDurée: 4 An

5.1.6 Informations généralesParticipation réservée: La participation n'est pas réservée.

Projet de passation de marché non financé par des fonds de l'UE

Le marché relève de l'accord sur les marchés publics (AMP): oui

5.1.9 Critères de sélectionCritère:

Type: Capacité économique et financière

Critère:

Type: Capacité technique et professionnelle

5.1.10 Critères d'attributionCritère:

Type: Qualité

Nom: 

Description: Valeur technique appréciée selon le cadre et l'étendue des garanties et au regard des réserves énoncées par le soumissionnaire

Pondération (points, valeur exacte): 40

Critère:

Type: Prix

Nom: 

Description: Prix des prestations

Pondération (points, valeur exacte): 40

Critère:

Type: Qualité

Nom: 

Description: Qualité des moyens mis en oeuvre pour assurer les prestations

Pondération (points, valeur exacte): 20

Description de la méthode à utiliser si la pondération ne peut être exprimée par des critères: 

Justification de l'absence d'indication de la pondération des critères d'attribution: 

5.1.11 Documents de marchéAdresse des documents de marché: https://www.marches-publics.gouv.fr

5.1.12 Conditions du marché publicConditions de présentation:

Présentation par voie électronique: Requise

Adresse de présentation: https://www.marches-publics.gouv.fr

Langues dans lesquelles les offres ou demandes de participation peuvent être présentées: français

Catalogue électronique: Non autorisée

Date limite de réception des offres: 09/01/2025 13:00 +02:00

Date limite de validité de l'offre: 180 Jour

Conditions du marché:

Le marché doit être exécuté dans le cadre de programmes d'emplois protégés: Non

Facturation en ligne: Requise

La commande en ligne sera utilisée: non

Le paiement en ligne sera utilisé: non

5.1.15 TechniquesAccord-cadre:

Pas d'accord-cadre

Informations sur le système d'acquisition dynamique:

Pas de système d'acquisition dynamique

Enchère électronique: non

5.1.16 Informations complémentaires, médiation et réexamenOrganisation chargée des procédures de médiation: DREETS des Pays de la Loire

Organisation chargée des procédures de recours: Tribunal administratif de Nantes

Organisation qui fournit des précisions concernant l'introduction des recours: Tribunal administratif de Nantes

8. Organisations8.1 ORG-0002Nom officiel: Tribunal administratif de Nantes

Numéro d'enregistrement: 17440005100010

Adresse postale: 6 allée de l'Ile Gloriette - BP 24111 

Ville: Nantes cedex

Code postal: 44041

Subdivision pays (NUTS): Loire-Atlantique (FRG01)

Pays: France

Adresse électronique: greffe.ta-nantes@juradm.fr

Téléphone: 02 40 99 46 00

Télécopieur: 02 40 99 46 58

Rôles de cette organisation:

Organisation chargée des procédures de recours

Organisation qui fournit des précisions concernant l'introduction des recours

8.1 ORG-0004Nom officiel: DREETS des Pays de la Loire

Numéro d'enregistrement: 13002928300012

Adresse postale: Immeuble Skyline, 22 mail Pablo Picasso 

Ville: Nantes

Code postal: 44042

Subdivision pays (NUTS): Loire-Atlantique (FRG01)

Pays: France

Adresse électronique: dreets-pdl.ccira@dreets.gouv.fr

Téléphone: 02 40 99 46 58

Rôles de cette organisation:

Organisation chargée des procédures de médiation

8.1 ORG-0005Nom officiel: Nantes Université

Numéro d'enregistrement: 13002974700016

Adresse postale: 1 quai de Tourville - BP 13522 

Ville: Nantes

Code postal: 44035

Subdivision pays (NUTS): Loire-Atlantique (FRG01)

Pays: France

Adresse électronique: marchespublics@univ-nantes.fr

Téléphone: 0240998491

Rôles de cette organisation:

Acheteur

11. Informations relatives à l'avis11.1 Informations relatives à l'avisIdentifiant/version de l'avis: a9024287-338e-411e-9c44-07f26c0fa44a - 01

Type de formulaire: Mise en concurrence

Type d'avis: Avis de marché ou de concession régime ordinaire

Date d'envoi de l'avis: 14/11/2024 16:49 +02:00

Langues dans lesquelles l'avis en question est officiellement disponible: français 

11.2 Informations relatives à la publication

